
BORGEN SKOG GRUNNEIERFORENING 

Forslag til budsjett for BSGF 2024 

Inntekter: 

Kontingenter 68000 

Sum inntekter 68000 

Kostnader 
Fellesarealer 

Dugnad/vedlikehold/ fellesareal 9 500 

BallBallbanen /skilting 7000 
Renovasjon 5 000 
Strøm 2 500 

Brøyting/strøkasser 1000 
Borgen Posten 3 300 
Hjemmeside/ IT-kostnader 7 000 

Styrehonorar 20500 
Honorar revisor 1000 

Kontorrekvisita/-utgifter 1500 
Forsikring 7000 
Diverse 2 000 
Sum kostnader 67 300 

Ikke mottatte inntekter/kontingent 0 

Finansielle poster / Bankkostnader 300 

Overskudd: 400 

REGNSKAPSRAPPORT 2023 

Tekst/ beskrivelse 

Inntekter 

Medlemskontingent 
Medlemskontigent purret, ikke innbetalt 
Medlemskontigent for fjorår etter purring 

Kostnader 
Fellesarealer 

Vedlikehold / dugnadsutgifter 

Ballbanen/skilting 
Renovasjon 
Strøm 

Brøyting/ strøkasser inkl etterfylling 

Borgenposten/Historiebok 
Hjemmeside/ IT-kostnader 

Styrehonorar 
Honorar revisor 

Kontorrekvisita/ - utgifter 
Forsikring 
Diverse utgifter 
SUM KOSTNADER 
Ikke mottatte inntekter (kontingent} -
Finansielle poster 

Renteinntekter 
Bankkostnader 

Sum resultat for perioden 

Balanse ved utgangen av ~erioden 

Eiendeler 
Utestående 
Bankinnskudd 

SUM 

Egenkapital og gjeld 
Egenkapital 
Gjeld (inkl avsetninger) 
SUM 

ril 2024 
eierForening 

2023 REGNSKAP 

010423-310324 

61600 
9 200 

0 70800 

3 863 

0 
4 200 
2066 10129 

0 
3 068 
5 256 

20 500 
1000 
1039 
6 439 

413 
47 844 

9 200 

0 
966 

12 790 

31.03.24 

0 
152 786 
152 786 

130 486 
22 300 

152 786 

2023 BUDSJETT 

10 500 

7000 
3 500 

70800 

2 500 23 500 
1000 
3 000 
7 000 

20500 
1000 
1500 
7 500 
5 000 

70000 

300 

500 

Elin Dahlø Jacobs 
Kasserer 




